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Wykonawca 

 

 

 

WYJAŚNIENIE  

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Sukcesywna dostawa 

odczynników chemicznych i zużywalnych materiałów laboratoryjnych.” 

 

 Uprzejmie informuję, że w dniu 22 października 2020 r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania od 

Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w brzmieniu: 

 

 

1. Dotyczy pakietu 1 pozycji nr 32. 

Prosimy o wyspecyfikowanie w jednej pozycji jednego numeru katalogowego, gdyż wyspecyfikowane produkty 

mają różne ceny. 

 

Odpowiedź Zamawiającego. 

Powinno być Dynabeads™ MyOne™ Streptavidin  T1 65601. 

 

2. Dotyczy pakietu 1 pozycji nr 102. 

Prosimy o zweryfikowanie referencyjnego numeru katalogowego lub o podanie opisu produktu, gdyż w ofercie 

producenta nie znajdujemy odczynnika o podanym numerze katalogowym. 

 

Odpowiedź Zamawiającego. 

jest  

102 
Przeciwciała wtórne znakowane 

fluorescencyjnie 
A-11000 

 

winno być  

102 
Przeciwciała wtórne znakowane 

fluorescencyjnie 
A-11001 
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3. Dotyczy pakietu 1 pozycji nr 125. 

Prosimy o wyspecyfikowanie w jednej pozycji jednego numeru katalogowego, gdyż wyspecyfikowane produkty 

mają różne ceny. 

 

Odpowiedź Zamawiającego. 

jest  

125 
SuperSignal™ West Pico PLUS 

Chemiluminescent Substrate 
PI34577  34580 

 

winno być  

125 
SuperSignal™ West Pico PLUS 

Chemiluminescent Substrate 
34580 

 

PI34577 ma objętość 200 ml a 34580 ma objętość 500 ml w opisie przedmiotu zamówienia objętość 500 ml jest 

wymagana więc nr katalogowy 34580. 

 

4. Dotyczy pakietu 1 pozycji nr 126. 

Prosimy o zweryfikowanie referencyjnych nr katalogowych. Zgodnie z ofertą producenta produkt 

konfekcjonowany w opakowaniu posiada numer katalogowy 34577. 

 

Odpowiedź Zamawiającego. 

jest  

126 
SuperSignal™ West Pico PLUS 

Chemiluminescent Substrate 
34580 

 

winno być  

126 
SuperSignal™ West Pico PLUS 

Chemiluminescent Substrate 
PI34577 

 

 

PI34577 ma objętość 200 ml a 34580 ma objętość 500 ml w opisie przedmiotu zamówienia objętość 200 ml jest 

wymagana więc nr katalogowy PI34577. 

 

5. Dotyczy pakietu 7 pozycji nr 5, 8, 14. 

Czy zmawiający wyrazi zgodę na przeniesienie wyżej wymienionych produktów do osobnego zadania             

(lub dołączy do pakietu nr 1)? Wyspecyfikowane przez Zamawiajacego odczynniki są sprzedawane przez 

autoryzowanego przedstawiciela.  

 

Odpowiedź Zamawiającego. 

Nie wydaje się konieczne przeniesienie ich do odrębnego pakietu, nawet jeśli sprzedaje je autoryzowany  

przedstawiciel. 
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6. Dotyczy zadania 13 pozycji nr 18, 19, 20. 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na przeniesienie wyżej wymienionych produktów do osobnego zadania          

(lub dołączy do pakietu nr 1)? Wyspecyfikowane przez Zamawiającego odczynniki są sprzedawane przez 

autoryzowanego przedstawiciela.  

 

Odpowiedź Zamawiającego. 

Nie wydaje się konieczne przeniesienie ich do odrębnego pakietu, nawet jeśli sprzedaje je autoryzowany  

przedstawiciel. 

 

7. Dotyczy wzoru umowy, §5 ustęp 2 – pakiet 1. 

Zamawiający zapisał: 

„Jeżeli w okresie gwarancji odczynnik okaże się wadliwy, Wykonawca zobowiązuje się do jego wymiany na 

odczynnik wolny od wad, w terminie … dni roboczych od dnia zgłoszenia wady za pomocą poczty 

elektronicznej.” 

 

Wnosimy o korektę w/w zapisu tak by brzmiał: 

 „Jeżeli w okresie gwarancji odczynnik okaże się wadliwy, Wykonawca zobowiązuje się do jego wymiany na 

odczynnik wolny od wad, w terminie 25 dni roboczych od dnia zgłoszenia wady za pomocą poczty 

elektronicznej.” 

 

Prośbę naszą motywujemy tym, iż producent odczynników wymienionych w pakiecie 1 deklaruje termin dostawy 

do 21 dni. W przypadku złożenia reklamacji niezbędne jest przeprowadzenie samej analizy słuszności 

reklamacji. Biorąc pod uwagę ten aspekt jak również i fakt iż nasze produkty magazynowane są poza granicami 

kraju. Zamawiający nigdzie nie wskazał jaki jest minimalny termin na realizację w ramach reklamacji. Składając 

ofertę wykonawca powinien posiadać niezbędną wiedzę pozwalającą oszacować ryzyko wystąpienia 

konieczności płacenia kar za nieterminowe realizacje. 

 

Odpowiedź Zamawiającego. 

Zgodnie z rozdz. IV ust. 2 SIWZ termin dostawy nie może być dłuższy niż 21 dni – dotyczy to również dostawy 

odczynników wolnych od wad w miejsce wadliwych. 

Zamawiający dokona modyfikacji § 5 ust. 2 wzoru umowy następująco: 

„2. Jeżeli w okresie gwarancji odczynnik okaże się wadliwy, Wykonawca zobowiązuje się do jego wymiany na 

odczynnik wolny od wad, w terminie 21 dni roboczych od dnia zgłoszenia wady za pomocą poczty 
elektronicznej.” 
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